

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024013505 見積期限 令和 6年 9月30日 午後00時00分

件名	インバーター発電機・コードリールの購入について				
納入場所	産業部中央卸売市場				
納入期限	令和 6年11月30日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	飯田金物株式会社 代表取締役 飯田 武史	¥407, 000			
2	株式会社内山農機 代表取締役 内山 良彦				失格
3	株式会社タケモト 代表取締役 竹本 宗一	¥405, 500			落札
4	株式会社ヒロ田中 代表取締役 田中 宏幸	¥409, 600			
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
株式会社タケモト 代表取締役 竹本 宗一				
(2) 落札額				
(税 抜)	¥405, 500			
(税 込)	¥446, 050	うち消費税相当額	¥40, 550	
(3) 予定価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
(4) 調査基準価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
(5) 最低制限価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
執行者職氏名	財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨			
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥405,500
消費税及び地方消費税の額	¥40,550
税込合計額	¥446,050

契約番号 2024013505

1	物品番号 030004003						
品名	電気機器類						
規格	インバータ発電機 HONDA EU55iS 5.5KVA単相（3線式） エンジン オイル満タン						
単価	¥378,000	数量	1	単位	台	金額	¥378,000
2	物品番号 030004099						
品名	電気機器類						
規格	コードリール 日動工業 単相200V型（アース漏電遮断器付） 30m NF-EB23 0-15A						
単価	¥27,500	数量	1	単位	台	金額	¥27,500
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024013968 見積期限 令和 6年 9月30日 午後00時00分

件名	引佐学校給食センター 給食用食缶の購入について				
納入場所	健康安全課（引佐学校給食センター）				
納入期限	令和 7年 3月21日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	泉工業株式会社 代表取締役 佐和 洋一	¥516,000			
2	キッチンプラザ・スズキ 代表 鈴木 欣彌	¥483,000			
3	株式会社創房 代表取締役 小澤 博則	¥499,000			
4	タニコー株式会社 浜松営業所 所長 市川 尚志	¥680,000			
5	東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎	¥500,000			
6	株式会社中松 浜松支店 取締役浜松支店長 舩田 誠	¥456,050			落札
7	日本調理機株式会社 浜松営業所 所長 長尾 政美	¥504,000			
8	有限会社ひまわり厨研設備工業 代表取締役 浜井 茂幸	¥495,000			
9	マルゼン厨機株式会社 代表取締役 小栗 豊人	¥489,700			
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

- (1) 業者名
株式会社中松 浜松支店 取締役浜松支店長 舩田 誠
- (2) 落札額 (税抜) ¥456,050
(税込) ¥501,655 うち消費税相当額 ¥45,605
- (3) 予定価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- (4) 調査基準価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- (5) 最低制限価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- 執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨
- 立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額¥456,050

消費税及び地方消費税の額¥45,605

税込合計額¥501,655

契約番号 2024013968

1	物品番号 026001066						
品名	厨房機器類						
規格	食缶 オオイ金属(株)製 ステンマイト®ボックス (ステンレス製 特殊断熱材入) SMB-04 フッ素加工あり・クリップなし						
単価	¥44,630	数量	5	単位	缶	金額	¥223,150
2	物品番号 026001066						
品名	厨房機器類						
規格	食缶 オオイ金属(株)製 ステンマイト®ボックス (ステンレス製 特殊断熱材入) SMB-07 フッ素加工なし・クリップあり						
単価	¥46,580	数量	5	単位	缶	金額	¥232,900
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024013995 見積期限 令和 6年 9月30日 午後00時00分

件名	AI通訳機の購入について				
納入場所	別紙「納入場所・数量一覧」のとおり				
納入期限	令和 6年11月13日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	グランホープ株式会社 代表取締役 望月 孝志	¥526,000			
2	株式会社三栄事務機 代表取締役 廣島 要	¥477,200			落札
3	新栄事務機株式会社 代表取締役 上村 篤	¥516,000			
4	株式会社ヤマダデンキ 浜松中央営業所 所長 森 瑞志	¥508,000			
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
株式会社三栄事務機 代表取締役 廣島 要				
(2) 落札額 (税抜) ¥477,200				
(税込) ¥524,920 うち消費税相当額 ¥47,720				
(3) 予定価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
(4) 調査基準価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
(5) 最低制限価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨				
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥477,200
消費税及び地方消費税の額	¥47,720
税込合計額	¥524,920

契約番号 2024013995

1	物品番号 005007021						
品名	その他事務機器						
規格	AI通訳機 ポケットークS 2.8インチ グローバル通信（2年モデル）						
単価	¥23,860	数量	20	単位	台	金額	¥477,200
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024013491 見積期限 令和 6年 9月30日 午後00時00分

件名	水蒸気蒸留装置の購入について				
納入場所	健康福祉部保健環境研究所				
納入期限	令和 7年 1月31日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社鈴メディカル 代表取締役 鈴木 健史	¥1,349,000			落札
2	株式会社ダイショー 浜松営業所 営業所長 伊東 知宣	¥1,427,000			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
有限会社鈴メディカル 代表取締役 鈴木 健史				
(2) 落札額				
(税抜)	¥1,349,000			
(税込)	¥1,483,900	うち消費税相当額	¥134,900	
(3) 予定価格				
(税抜)				
(税込)		うち消費税相当額		
(4) 調査基準価格				
(税抜)				
(税込)		うち消費税相当額		
(5) 最低制限価格				
(税抜)				
(税込)		うち消費税相当額		
執行者職氏名	財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨			
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥1,349,000
消費税及び地方消費税の額	¥134,900
税込合計額	¥1,483,900

契約番号 2024013491

1	物品番号 033003007						
品名	衛生試験機器類						
規格	水蒸気蒸留装置（一式）						
単価	¥1,349,000	数量	1	単位	式	金額	¥1,349,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024013626 見積期限 令和 6年 9月30日 午後00時00分

件名	【公印印影印刷】令和6年度下半期通常発送用封筒ほか封筒・帳票類（全8種類）の購入について				
納入場所	健康福祉部介護保険課				
納入期限	令和 7年 3月19日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 浩志	¥1,196,230			落札
2	ワイピーピー株式会社 代表取締役 鈴木 康郎	¥1,407,600			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 浩志				
(2) 落札額	(税 抜)	¥1,196,230		
	(税 込)	¥1,315,853	うち消費税相当額	¥119,623
(3) 予定価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
(4) 調査基準価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
(5) 最低制限価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
執行者職氏名		財務部調達課	(本 庁) 課長	大久保 亨
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥1,196,230
消費税及び地方消費税の額	¥119,623
税込合計額	¥1,315,853

契約番号 2024013626

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	通常発送用封筒						
単価	¥6,1000	数量	60,000	単位	枚	金額	¥366,000
2	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	通常返信用封筒						
単価	¥5	数量	6,000	単位	枚	金額	¥30,000
3	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	審査会資料発送用封筒						
単価	¥73,7000	数量	3,900	単位	枚	金額	¥287,430
4	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	市内主治医意見書返信用封筒						
単価	¥12,6000	数量	5,000	単位	枚	金額	¥63,000
5	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	市外主治医意見書返信用封筒						
単価	¥8	数量	3,000	単位	枚	金額	¥24,000
6	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	被保険者証（月次）発送用封筒						
単価	¥8,6000	数量	15,000	単位	枚	金額	¥129,000
7	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	介護保険被保険者証（中速プリンタ用）						
単価	¥10,2000	数量	9,000	単位	枚	金額	¥91,800
8	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	介護保険被保険者証（レーザープリンタ用）						
単価	¥4,1000	数量	50,000	単位	枚	金額	¥205,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024014060 見積期限 令和 6年 9月30日 午後00時00分

件名	高圧蒸気滅菌器の購入について				
納入場所	東部保健福祉センター				
納入期限	令和 6年12月20日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	ササキ株式会社 浜松支店 支店長 山内 宏文	¥298,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
ササキ株式会社 浜松支店 支店長 山内 宏文				
(2) 落札額				
(税抜)	¥298,000			
(税込)	¥327,800	うち消費税相当額	¥29,800	
(3) 予定価格				
(税抜)				
(税込)		うち消費税相当額		
(4) 調査基準価格				
(税抜)				
(税込)		うち消費税相当額		
(5) 最低制限価格				
(税抜)				
(税込)		うち消費税相当額		
執行者職氏名	財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨			
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥298,000
消費税及び地方消費税の額	¥29,800
税込合計額	¥327,800

契約番号 2024014060

1	物品番号 034004099						
品名	歯科用医療機器						
規格	タカゾノ 小型包装品用高圧蒸気滅菌器 S t e r i W i t V（ステリウィットV） 型式 S V - T A 1 N 1						
単価	¥298,000	数量	1	単位	台	金額	¥298,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024014196 見積期限 令和 6年 9月30日 午後00時00分

件名	サッカーゴール等の購入について【細江総合グラウンド】				
納入場所	細江総合グラウンド（北行政センター／まちづくり推進担当 取り扱い）				
納入期限	令和 6年11月29日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	グリーンメイトホンダ 本田 康二郎	¥768,900			
2	浜松イレブン株式会社 代表取締役 神野 貴之	¥696,676			落札
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

浜松イレブン株式会社 代表取締役 神野 貴之

(2) 落札額

(税抜)

¥696,676

(税込)

¥766,343

うち消費税相当額

¥69,667

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥696,676
消費税及び地方消費税の額	¥69,667
税込合計額	¥766,343

契約番号 2024014196

1	物品番号 014002022						
品名	球技用具						
規格	一般用サッカーゴール テクノ オールアルミ ストライカー S70 (対)						
単価	¥326,000	数量	2	単位	対	金額	¥652,000
2	物品番号 014002009						
品名	球技用具						
規格	一般用サッカーゴールネット トーエイライト B-7175						
単価	¥22,338	数量	2	単位	組	金額	¥44,676
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	